
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

16.08.2018 00:00 - 16.08.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Plzeň-město

272566032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Nová Hospoda 16. 8. 2018 2:28:42 Požár lesa - jednotky hasičů ze stanice Střed a Košutka likvidovali v nočních 
hodinách požár hrabanky o rozloze přibližně 400m2.
Požár se obešel beze škody.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

272605032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, 
Centrum-jihozápad, Koperníkova 954/18

16. 8. 2018 13:49:23 DN - Jednotka HZS ze stanice Střed zasahovalla v Plzni v Koperníkově ulici, kde 
došlo k pádu osoby pod automobil.

Stanice Plzeň Střed

272609032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Na Stráních, 
Domažlická

16. 8. 2018 14:52:39 ZOZ - Hasiči prováděli záchranu dělníka, který spadnul do výkopu 5 m hluboko. Při 
pádu si způsobil otevřenou zlomeninu nohy. Hasiči spolu se zdravotníky provedli 
stabilizaci muže a poté jej za pomoci bagru vytáhli z výkopu.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
272579032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Hořehledy 16. 8. 2018 10:21:02 DN - jednotka HZS Rokycany zasahovala při DN v rámci mezikrajské pomoci ve 

Středočeském kraji. Na místě události došlo ke zranění 3 osob, z nichž jedna byla 
transportována LZS. Další 2 vozidly ZZS.

Rožmitál pod Třemšínem (AED)

Stanice Rokycany

Okres Plzeň-sever
272572032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-sever, Manětín, Lipí 16. 8. 2018 8:08:00 Požár lesa - jednotka SDH Manětín zlikvidovala začínající požár lesního porostu na 

ploše 10 m2. Požár se obešel beze škody.

Manětín

272621032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza 16. 8. 2018 18:54:13 Požár - hasiči ze stanice Košutka a jednotka SDH Horní Bříza likvidovali požár trávy 
na ploše cca 50*50m. Požár byl beze škody.

Stanice Plzeň Košutka

Horní Bříza

272629032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná 16. 8. 2018 21:32:17 DN - Hasiči zasahovali na silnici I/27 za Třemošnou směrem HB, kde došlo k nehodě 
1 OA. Automobil se převrátil na střechu. Při DN došlo ke zranění jedné osoby.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Tachov
272578032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY;Tachov, Stříbro, Stříbro, U nádraží, Nádražní 16. 8. 2018 10:05:36 TP - Jednotky HZS ze stanice Tachov a Stříbro zachránily dva papoušky.

Stanice Tachov

Stanice Stříbro

HASIČI

8SUMÁŘ

OSOBY ŠKODY (v tis. Kč)PŘÍSLUŠNÍCI

Počet událostí: 8

Tisk: 16. 8. 2018 22:29 1 2Strana /Přihlášen: Ing. Michal Bórik



0

HASIČI

0

Usmrcených:

Přímé škody:

2 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

6 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

16.08.2018 00:00 - 16.08.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 16. 8. 2018 22:29 2 2Strana /Přihlášen: Ing. Michal Bórik


